בהסכמת הצדדים, ובאישור בית משפט של פירוק, הועברה ההכרעה במחלוקת לידי בורר. ביום 31.5.2015 ניתן פסק הבוררות, ובו קבע הבורר את גובה התשלום שעל המבקשות להעביר למנהלים המיוחדים בגין הממסרים המעותדים.

3. ביום 15.7.2015 הגישו המבקשות (באישור בית משפט של פירוק) בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי, בהתאם להוראת סעיף 29ב לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות), בגדרה ביקשו להורות על ביטול החיובים הכספיים שהוטלו עליהן במסגרת פסק הבוררות, מחמת טעויות שלשיטתן נפלו בו. נטען, כי הבורר חרג מסמכותו בכך שחייב את המבקשות בגין ממסרים שמועד פרעונם קודם למועד המסירה (בסך של 1,281,000 ₪), בניגוד לקבוע בהסכם.

יחד עם זאת, טענת המבקשות כי הבורר שגה בכך שלא בחן את אפשרות התקיימותם של כל אחד מן החריגים הקבועים בהסכם על הממסרים השונים, לא נדונה כלל בפסק הדין של בית המשפט המחוזי. בנסיבות אלו, לא יהא זה צודק להותיר את קביעת בית המשפט המחוזי על כנה. לפיכך, בהתאם לסמכותי שלפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, החלטתי לדון בטענת המבקשות בהקשר זה כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה; דין הערעור להתקבל, כמובן זה שבית המשפט המחוזי ידרש לטענת המבקשות, כי על הבורר היה לבחון את התקיימותם של כל אחד מן החריגים הקבועים בהסכם על הממסרים השונים.